sortes meo. Erige me de
manu mimi cor meoy, et
a pseguibz me. Illustra
facie tua sup seruū tuū
saluu me fac in media tua
dne no stundar qm inno
cui te. Erubetat impy
et debuerant in infernu.
muta facie labora dolosa.
Ole locut aduersus
iusta iniquitatē in suppbia
et in abusione. Quia mag
na multitudi dulcedamis
tue dne qm abscondisti in
mentibz te. Perfecisti eis
qui sunt in te. ispecti si
teq; hominū. Absondes
eos in abscondito faceti tuo
a toturbatoe hominum.
Proteges eos i caberna
culo tuo a conuictioe in
iquay. Benedic dñs
dñi misericordia in dñm
sua michi i curitate mutu
ra. Ego aut dixi in grec
in morte mea puerus su
a facie oculoy tricy. I de
cendisti uoce oratiois mie
du clamauit ad te. Diligi
te dñm omis sc̄i eius quā
uitate requiri dñs. et te

buer habundant faciem
la suppbia. V iugiter age
te et conforteris cor uestru
omis qui sp̄as in dñs. P
Beati quoy remissis sibi
iniquitates, et quoy re
ta sit pena. Beatus uir
cui no imputavit dñs pe
catū, nec est in sp̄u eius do
les. Qui tacui uestra
uerunt ossa mā dñi clama
re tota die. Quid die at noe
te grauata est sup me ma
nis tua, julius sum in
euonyma mea du regit
sypia. Delicti meu cogni
tio gl̄i feci, et misericordiam
meā no ab sondi. Dux co
stebor aduersus me multa
ta mō dñd, et tu renuisti
imperati peccati mei. Pro
hae gradut ad te omis lē
tempe oportuno. V erum
tamen in diluvio aquay in
tay ad en no apprimabatur.
Tu es refugium meum
a tribulacioe que cunctat
me. cunctatio mā eris me
a circumstantibz me. In
tellectu tui dalo et intima
te in via haec qua gradue

ris firmabo legg te olos
meos. **H**olte fier sicut
equis et mulus. quibz no
est intellectus. **I**n chamo
et freno marillas eoz con
stringe qui no apprimant
ad te. **O** ultra flagella pe
catoris. spante aut m do
mino media circuicabit.
Leta nini in dno et cul
tate uita. et gloriamen oms
recti corde. **A** tua iusticia
luba mea. **M**edia nocte
sanguis. et illa alla alla. **a**
Domi misere. **E**xalat
Are dñe. **A**s laud.
Allelia alla alla alla alla
alla. **P**lusere. **C**onfite
mini. **P**os dñs ms. a Tri
um puerorum eamnon ymnu
que canabunt in camino ig
nis bendicentes dñm. **A** tres
in formae ignis deambula
bant et collaudabant dñm eane
tos ex uno ore ymnu diebat
bendicetus e dñs alia. **A** tres in
deo uires ambulantes p me
dñi ignis et aspectus quarti
simileudo est filii dei alla. **T**res
pueri uisti reges in ea
mittu multa sit no ruita sua

mā ignis diebat bendicetus
dñs. **P** Bndicte. **A**lla alla alla alla alla
alla. **P** laud. **C** Bene
dictio et caritas. **N**ec est
dies qui fest dñs. **S**eruite
mis et letem in ea ius es.
Dns regnauit electore molte fe. **M**
iunvenie crucem dñs. **V**eritate
rulete **w**is
tas decet col
laudatio. **C**on
fitemini dñs
in ethera. in platio dec
cordari pflastre ali. **C**anta
te et cantici noui bene
pflastre ei iuociferuntene.
Qua recti est uerbum
dñi. et omnia opera eius in
tide. **D**ilig. et meditari et
iudicium. media dñi ploria
est terra. **U**erbo dñi ed
firmane sit. et sp̄i oris ei
omnis uirtus eoz. **C**on
gregans sicut in urion
aquas mavis. panens in
thesauris abyssos. **I**mo
at dñm omnis terra. ab eo
autem comouent omnis inha
bitantes orbē. **Q**ui ipse
dixit et facta fuit. ipse mā

dant et creata sit. **D**om
disperat consilia genitum. reg
bat aut cogitationes po
pulorum. et regbat consilia pa
triarum. **C**onsilium autem domini
in eternum manet. cogitati
ones cordis eius in generatione
et generatione. **B**eatam
gens cuius est dominus deus eius.
ipsa quae electa in heredi
tate libri. **D**e celo respe
xit dominus. uidit omnes filios
hominis. **D**e parvo ha
bitaculo suo repperit super
omnes qui habitant terram.

Qui fixerit singillatum
corde eorum. qui intelligit
omnem operam eorum. **H**on sal
uat ipse per multam iniuriam
et per opes non salvabit
in multitudine iniurias
sue. **F**allax equus ad
salutem. in habundancia
aut iugurta sue non sal
uabit. **E**cce oculi domini su
per timores eum. et in eis quod
spont super misericordiam eius.
Ver eruat a morte aras
eos. et alat eos in fame.
et nimis mera sustinet do
minum. quem adiutor. **P**ro-

tor non est. **Q**uia mole
tabit cor nrum. et in nomine
scilicet eius spatiatum? **F**iat
misericordia tua super nos. que
admodum paucimus inter

Benedic anima domini in
tempore semper
laus eius in ore meo. In
domino laudabatur anima ma
audiante mansueti et lecto
tur. **M**agnificatio domini
mei. et exaltatio nomini eius
in dominio ipsius. **E**xequium
domini et exaudiens me. rex
omnibus tribulacionibus meis
expulit me. **A**ccedit ad
eum et illuminabit me. et facies
me non confundent. **I**ste
pauperrimus clamauit et dominus ex
audiuit eum. et ex omnibus
tribulacionibus eius salvauit
eum. **I**nmitat angelus domini
in cœlum tuum tuum eum.
et eripiit eos. **G**ustare et
audire quam suauis est dominus
beatus vir qui habet in eo.
Tunc duxit omnes sanctos suos el
quoniam non est mox tanta tribu
tum. **D**uxitque egnerit
et resurrexit. iniquitates au
tem domini non invenient omnes

13
vano. **V**enite filij audite
me timore dñi docebo uos.
Quis ē homo qui uult ui-
ta. diligit dies uite bonos.
Prohibe lingua tua a ma-
lb. i labia tua ne loquuntur
volū. **D**uerte a malo et
fac bonū. in quiete pacē et
psequeare eam. **O**culi dñi
sug illos. et ames eum i
peis eoz. **U**ultus autē do-
mini sug facientes mala.
ut pdat de terra memoria-
oz. **C**lamauerit uisti et
dñs exaudiuit eas. et ex omni
bz tribulatōbz eoz libauit
eos. **I**uxta ē dñs hys qui
tribulato sunt corde. et humi-
les spū saluabz. **O** ulter tri-
bulatōbz iustoz. et de omnibz
hys liberauit eos dñs. **C**ul-
todit dñs omīa ossa eoz uniu-
er hys nō cōtere. **O** os pe-
cator pessima. et qui derit
iustu delinqūet. **R**emoc-
dñs acas feruor suo. et nō
delinqūet omīa qui spānt in
eo. **D**eclat deces collaudatio.
Victoria dñe. **E**xpugna.
nocentes me. expugna. pug-
na ipugnantes me. **A**ppe-

hende arma i scutū. et exur-
ge in adiutoriu m. **C**lunde
dameim et cō clude aduloy
eos qui pletunt me. die aie
moe salus tui ego sum.
Confundant i reueantur.
querixites aiam meā. **A**uer-
tant reuorsum i cofundā-
tu cogitantes michi mala.
Eiant tamqū puluis an-
te facie ueni. et angls dñi co-
artans eos. **F**iat uia illoz
tenere i libatū. et angls do-
mini ploquēt eos. **O**m̄ gra-
tes ab leoniderit michi mera-
ti laquei sui. supuatus ex-
plicauerit aiam meā. **V**e-
mat illi laqueus quē igno-
rat. et captio qm̄ abscondit
apprehendat eū. et in laqueu ca-
dat in ipso. **A**numa autē mā-
eruultabz m dño. et delectabit
sug salutari sua. **O** mia
ossa mā dicent. dñe quis si-
milis tibi. **E**ripiens mope-
de manu fortior eius. age
nū i parapein a dyprienteibz
eum. **S**urgentes restes m
iqut que ignorabz. metoga-
bat me. **R**ecribebant
michi mala p. bons. steti

littere atque mee. **E**go autem
tum michi molesti essent in
distributio clausio. **H**umiliabam
in ieiunio animam meam, et ora-
viam, nam in fine meum duxer-
ter. **Q**uasi premum quasi
finitum nunc sic placitum
quasi lugens et tristatus
sic humiliabar. **C**et adiu-
sum me letari sunt et que-
nerit congregata sunt super
me flagella et ignorauit. **D**is-
cipiati sunt ne xpi macta comp-
tauerit me suscipiantur et
me scindantur et renduerit
super me dentibus suis. **D**ñe
quando respicies restituere
animam meam a malignitate
eorum. aleonib; unitam meam.
Confratror tibi in ecclia
magna in plo gaudi lau-
dabo te. **H**oc si pugnare
aut in qui adulanter mihi
enim nunc, qui oderunt me
gredi et annuit oculis.
Qui michi quidem pacifice
loquuntur, et in vacuidate
terre loquentes dolos cogita-
bant. **C**et dilatauerunt su-
per me os suum, dixerunt
euge euge uiderunt oculi;

nisi. **H**ec dicit dñe ne tales
dñe ne deludas a me. **E**xtra
ge et mente iudicio meo dñs
me et dñs misericordia mea.
Iudica me secundum iusticiam
tuam dñe dñs misericordia mea,
et non super
gaudeant in me. **H**oc dicant
in cordibus suis euge euge
ante me, nec dicant deuorabi-
mus eum. **E**cce rubescat et vele-
menta simul, qui gratulant
malum meis. Iudicant iu-
stitione et iugementa, qui ma-
ligna loquuntur super me. **E**x-
ultent et letent qui uolunt
iustitia mea et dicant semper
magnificet dñs qui uolunt
pacem seruere eum. **C**et in
gloria tua tota die laude tam
Dixit iustus ut deinceps
in se recipio, non est in
me deo ante oculos ei? **Q**uoniam
dolose egit et spectu ei? ut in
ueniat iniurias ei? ad odium.
Uerba oris eius iniurias
et dolus, uolunt intelligere ut
bene agere. Iniquitate mea
deritatis est in cubili suo, asti-
tit omni uie non bone, malitia
autem non adiuit. **D**ñe in celo

midia tua, et uirtus tua us
q; ad nubes. Justicia tua
scit montes dei, uictricia
tua abyssus multa. Domi
nus et uirtus saluabes dñe
quoadmodum multiplex es
midiam tua dñs. Eliu au
te hominum in regnum ala
ru tuum habuit. Neocuria
hunc ab libertate dom' tuo
et recente uoluntatis tue
potabis eos. Qm apud te
est nos iste, et in lumine tuo
uidemus lumen. Pretendit
midiam tua scientias te et
uictoria tua his qui credo
sunt corde. Non ueniat in
nos superbie, et manus pec
atorum no moueat nos. Libe
recederit qui erant iniqui
tate, expulsi sunt nec potu
erunt stare. Expugnat
pugnans me. Recula
Dol emulari in malig
namib; neq; zela
ueris facientes facientes i
iquitate. Qm tamquam fe
nu uelutice ardent. et que
admodum clera herbarum cito
decident. Specie in dño et
sae bonitatem et inhabita

terum et pastoris in diuitiis
eius. Delectare in dño et
dabit tibi peccatores cordis
tuu. Recula dño uia tua
et sp; in eo ipse faciet. Et
educet quasi lumen uictoria
tua, et iudicium tuu eam
meridie. Subdit esto dño
et ora eum. Holz emulari
in eo qui plement in via
sua in homine faciente in
uictoria. Deline ab ira
et derelinque furorem, noli
emulari ut malignus.
Qm qui maligni erat
minabunt, si sternentes aut
dnm ipsi hereditabunt terra.
Et adhuc pusilli et non
erit peccator, iquores locu et
inuenies. Mansueri
aut hereditabunt terram, et
delectabunt in multitudine
pates. O biseriabit pecor
instu, et studebit super eu den
tibus suis. Dns aut uide
te eu qm pluerit qd ueni
et dies eius. Gladui eius
gmanuerit peccores, tene
rit artu suu. Ut recipiat
pauparem et mopen, ut tru,
et dant reos corde. Gladi

et in corda ipsorum, et
arens eorum contingat. **O** si
est modicum iusto super diuinis
peccatorum multas. **Q**ui
brachia proximorum pertinet, co-
firmat autem iustus dominus.

Hoc dñs dies inmacula-
tus, et hereditas eorum in eternu-
m erit. Non confundentur
in tempore malo et in die judicii
misericordiam suam buntur, quia peccato-
res probantur. Iusti vero
domini morum honorificari facient
et exaltare delectos quoad
modum sumus desiderio. **N**on
inquietabit peccator non soluerit, ius-
tus autem misericordia et reverbera-
bitur. **Q**uia iudicantes ei he-
reditabili terram maledicen-
tes autem ei despiciuntur. **A**pud
domum gressus hominis dirige-
tur, et iuvam eum uoleo. **C**u-
ciderent non collidetur, quia
dñs supponit manum suam.
Junior fui etenim semper et
non iudiui iusta terelictum
nec semper eius querens pane
Tota die miserere et como-
dat, et semper ei in iudicione
erit. **D**eclina a male
et fac bonum, et inhabita in se-

culu sali. **Q**uia dñs amat
iudicium et non derelinquit
secundum spes, in eternu gloria
buntur. Iusti punientur
et semper impiorum probantur, ut
autem hereditabili terram et
inhabitabunt in felici sali
super ea. **O**s iusti meditabu-
tur sapientiam, et lingua eius
loquuntur iudicium. **L**ex dei
eius in corde ipsius, et non
supplantabuntur gressus
eius. **C**onsilidat peccatori us-
cio, et quiete mortificatur en-
Domini autem non derelinquit
eum in manus eius, neq; dap-
nabit eum cui iudicabit illi.
Expecta domini et custodi iu-
nam eius et exaltabite te ut
hereditate capias terram cu-
pientem peccatores iudicis.

Vidi impium superlatorem
et eleuatus sicut cedrus hi-
bant. **E**t transiui et ecce n-
erat, quesum? et non est muc-
tus locus eius. **C**ustodi
innocentia et iudee equitatem
quoniam sunt reliquie homini pa-
cifico. **I**njusti autem despiciuntur,
similis reliquie impiorum mi-
buntur. **S**alvia autem iustorum

Divisio p

a dñō. p̄tector cōy in tempe-
tribulatis. Et adiuuabit
eos dñs liberabit eos et
eruet eos a peccatoribz et
saluabit eos q̄a spauerit
in eo. Ad euela dñs uia tu-
Dam. A dñm in tua.
He ne in furore tuo
arguas me. neq; in ira tua
coropus me. Om̄ sagitte
tue m̄tre sunt michi. et co-
firmasti sup me manū tu-
am. Non est sanctas i car-
ne ma a facie ue tue no est
par ossibz meis a facie per-
ecutor meor. Qm̄ misericordia
mee suppresse fuit capit me-
um. sicut omnis graue gra-
uate fuit s̄q; me. P̄tuer-
unt et corrupte sunt cœatri-
ces mee a facie insipientie
mee. Oiser factus sum i
curvatus sum usq; in fine
tota die cotestatus ingre-
diebam. Om̄ lumbi mei i
pleri sunt illusioñibz. et n̄
est sanctas in carne mea.
Afflictus sum et humili-
atus sum nimis. rugie-
bam a genitu cordis mei.
D̄ ne ante te om̄e desidera-

uum meū. et genitus m̄
a te no est auctoritatis.
Cor meū tristitia est de-
reliquit me virtus mea et
lumen oculorum meorum et ip-
sum no est meū. I meū
mei et primi mei aduersi
me appropinquauerunt et
fotterunt. Et qui uixi
me erant de lange fecerunt
et uini faciebat qui querre-
bant aliam meam. Et qui
inquirebant mala michi lo-
cute s̄t uanitatis. et dolos
tota die meditabaguntur.
Q̄ go autē tamq; siro?
no audiebam. et sicut mi-
rus no aploas siuum.
Et factus sum sicut ho-
mo no audiens. et non ha-
bens in ore suo redargitu-
ones. Qm̄ in te dñe sp̄a-
ui. tu exaudies dñs deus
m̄s. Quia dixi ne q̄ndo
supgaudeare michi q̄m
et mei. et dñs i mouent pe-
des mei sup me magna lo-
cuti s̄t. Om̄ ego in fia
Gella paratus sum. et dolor
m̄s in suetis nos-
ceri temp. Om̄ misericordia